Produktdatenblatt: Dichtmanschette fiir Rund- und Flachleiter ~pEHN

DM RD8.10 FL30X3.5 D114MM TPE (478 597)

Abbildung unverbindlich

Druckwasserdichte Dichtmanschette fiir Rundleiter (&8-10 mm) und Flachleiter (30 x 3,5 mm). Mit Drehmomentkontrollschliissel zum einfachen
anziehen der zwei Edelstahlspannbander. Dichtmanschette fiir Durchfiihrungen bei wasserdichten Fundamentplatten / Wanden (z.B. weiRe

Wanne).

Typ

Art.-Nr.

Werkstoff Dichtmanschette

Werkstoff Drehmomentkontrollschliissel
Werkstoff Spannbander

Durchmesser Dichtmanschette
Durchfiihrung / Abdichtung Rd
Durchfiihrung / Abdichtung FI
Druckwasserpriifung

WU-Richtlinie

Bestandigkeiten

Radon

Abreimoment Drehmomentkontrollschllssel
Gewicht

Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)
GTIN (EAN)

VPE

DM RD8.10 FL30X3.5 D114MM TPE
478 597

Thermoplast Elastomer (TPE)
Polyamid (PA - Recycelt)
NIRO
114 mm
8-10 mm
30 x 3,5 mm
MPA gepriift bis 5 bar
Beanspruchungsklasse 1+2
Methangasbesténdig
Radonsicher (gemaR FHRK Merkblatt MB 101)
3,5Nm
160 g
40169300
4013364523029
12 Stk.

Anderungen in Form und Technik, bei MaBen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.
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